3 E2002025 Silicona ABS GRIS 01 40.00 40.00 

4 E1002024 Eje de leva  01 210.00 210.00 

Los precios incluyen montaje, desmontaje y limpieza de la tapa de 
Distribución.  

Total venta  Descuento Adelanto IGV 18% Total Precio Venta Moneda  

940.00 0.0 0.0 169.20 1109.20 Soles 

Son: MIL CIENTO NUEVE CON 20/100 SOLES  

ANCHIVILCA PONTE EDGARD  
                                                        JEFE DE TALLER

Condiciones de pago:     Crédito                                    Fecha de Entrega: 13/11/2025 
Crédito 5 Días